
  

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

 

 
 
tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.com.pl 
 
 

Zarządzenie Nr 11/2023 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 19 września 2023 r. 
 
w sprawie: likwidacji składników majątkowych  
 
Na podstawie art. 68. pkt 1. ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 2017 
poz. 59  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672 i poz. 1718.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. W związku ze przystąpieniem przez Powiat Kościerski do relokacji uchodźców z Ukrainy (65 dzieci 

oraz 9 wychowawców) przebywających obecnie w Domu Wczasów Dziecięcych w Wygoninie do 
Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie zachodzi potrzeba przeprowadzenia prac 
remontowych i dostosowawczych w Powiatowym Centrum Młodzieży w Garczynie. 

2. Prace remontowe przewidziane są w Pawilonach mieszkalnych oznaczonych jako: 2A, 2B, 3A, 3B, 
4A, 4B.  

3. Całość prac remontowych zostanie przeprowadzona i sfinansowana przez Powiat Kościerski. 
4. Po przeprowadzeniu prac remontowych, w ramach dostosowania obiektów na potrzeby 

uchodźców, przewidziano kompletną wymianę wyposażenia Pawilonów mieszkalnych. 
 

§ 2. 
 

W związku z powyższym, z uwagi na stan techniczny oraz znaczne zużycie wyposażenia, zachodzi 
potrzeba przeprowadzenia likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących 
wyposażenie Pawilonów mieszkalnych 2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B. 
 

§ 3. 
 

W celu przeprowadzenia likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego, określonego w § 2 
powołuję Komisję likwidacyjną w składzie: 
1) Waldemar Klamann - przewodniczący 
2) Justyna Kurszewska - sekretarz  
3) Piotr Rejkowski - członek 

 
§ 4. 

 
1. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest min: 

a) sporządzenie wykazu składników majątkowych, które nie nadają się do dalszego 
użytkowania i zaszeregowanie ich do kategorii: 

 



 

 
                                                                        
  
  

- majątku zbędnego (M.zb.) 
- majątku zużytego (M.zuż.) 

b) wskazanie sposobu zagospodarowania składników majątkowych, które nie nadają się 
dalszego użytkowania, biorąc pod uwagę poniższe możliwości: 

- sprzedaż (S) 
- nieodpłatne przekazanie innej jednostce (P) 
- likwidacja (L) 

c)  określenie formy likwidacji składników majątkowych, które nie nadają się do dalszego 
użytkowania i zostały wskazane do likwidacji, biorąc pod uwagę nast. formy likwidacji: 

- sprzedaż na surowce wtórne (s.w.) 
- zniszczenie (z.n.) 
- unieszkodliwienie (dotyczy zużytych składników przeznaczonych do likwidacji, a które 

stanowią odpady w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 21 ze zm.) (un.) 

 
2. Komisja przeprowadzi czynności, o których mowa wyżej, do dnia 30 września 2023 r. oraz 

sporządzi z nich stosowny protokół. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie podlega przekazaniu wszystkim pracownikom wskazanym w Zarządzeniu, za 
pośrednictwem specjalisty ds. kadr Pani Marty Landowskiej. 

 
§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapoznałam się: 
1. Marta Landowska: …………………………………… 

 
 

 


